tl!=<S't~ -Fo)~)t<t<.in ~)' 7~Mtt<.184; J!oe. 64. Ne~tno,De «/)!oc!. cfHM. c, 440; CM.

iy<!a&ef!. ~Mafa!.4, col. 17. (y..<!<p)-a~o<'m.<Smot<.rec. )8, p. 218; .P'M'M.~rnt~ctH.ttusc.8, ~).383;
Coll. ~<tn.</aH.29,~). 409. jRM&)'Mam~)ffte&en<;Epistola formata Attici episcopi ConatanMnopoUttmi1. 2;
Incipit régula (t'ego)tt)formatanim4. 5; Incipiunt fonïtata epiatoiarum Formata episoopornnt8 Qun-

40liter debout opiatota.formata fieri nxemptar 10; Nicena (Niennas H) syttodus hune ordiuem inter épi
scopos in faciendis cpiatoUsconservand)imesse instituit 11. 12; I)c modo eouficiendo.rumapistotarum
formatarum, quem Nicaena syuodus inter episcopos iu fooiendiaapistoiia conservandumMso instituit.
Atticus episcopus,quatiter formata epi.ttotftfiat. <)!). a) Latinus sermo 8. b) vocat S. 4. 8. 10.

c) falsitas 4. d) Niceam t. e) Hongrej~atis ].f).8.8. fi t/ee~ 6. ti. 8. *t<). ~) nut-
46 alii codd.; qui )t.t. h) quadragcntcaimum3; quadra~osimunitt.t. i) )'<«4. 6. )(); numéro S;

nnmernm].) Il.

J) G'M<eter<!MC'a''Mo<<!tMMepMcopx.t!c. a. 856–880.
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Petri quoque apostoli prima littera, id est M, qui numerus octoginta'" msignificat; élus"Il

qui seribito epistolamp prima, littera q, cui scribitur secunda r, accipientis s tertia civi-

tatis quoque de qua scribitur quarta", et indictionis, quaecumque est id~ temporia,

idem* qui fueritv numerus adsumatur; atque ita his omnibus Htteris Grecis, quae, ut

diximus, numeros exprimunt, in unum ductis, unam", quaecumque eoHeeta'' fuerit", 5

summam epistola teneat. Hanc~ qui suscipit omni cum cautela requirat expresse f.

Addat praeterea separatim in epistola etiam nonagenarium et nonumg numerosh, qui

secundum Greca elementa significant AMHN'

*) Re~Mto(12) et 11. addunt haec:

Tres igitur praedictae Graecae litterae, id est Il T A et prima littera ex nomine 10

Petri id eatn, DLX et efftoiunt numeros. n enim, quaem est prima, in nomine

6UmmiPatris, LXXX numerat; T vero, quae eat" prima, m nommeFitii, CCCC nume-

rat A vero, quae est" prima in nomine Spintus saneti, unum indicat; si addas n

quae in nomine sàneti Petri est prima, id est LXXX, reperiestDLXI. AMHNvero,

quod in fine praedietae epistolae scriptum est, XCIX indicat' A enim untim, M XL, 15

H VIII, N L numerant~, qui' XCIX efficiunt numéros. Si vero summam totam

simul iunga.s, DCLX epistola numeros tenet~.

Sed propter minus scientes ponenda videntur elementa ipsa Graeca cum numeris

propriis w.
t. u. Ht. tv. V. vi. vn. VIII. ix.